



Urząd Gminy Lipno

ul. Powstańców Wielkopolskich 9
64-111 Lipno
tel. 65 5340-127 fax: 65 5340-109

ZP.271.7.2020

Lipno .03.11.2020

GINA LIPNO

ul. Powstańców Wielkopolskich 9
64-111 Lipno
NIP 6972234929 REGON 411050764
BDO 000098012

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający Gmina Lipno, w związku ze złożonymi zapytaniem w przetargu pn.: „**Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Ratowicach**” działając w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie rysunku konstrukcji stalowej wraz z jej zestawieniem.

Odpowiedź nr 1:

Rysunek konstrukcji stali jakim dysponuje Zamawiający znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego w dokumentacji budowlanej i jest to rysunek nr 13. W uzupełnieniu Zamawiający zamieszcza zestawienie stali.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy płyty mają być z rdzeniem PIR czy PUR, różne zapisy w dokumentacji

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuję, że należy wycenić płyty PIR

Pytanie nr 3:

Proszę o informację jak ma być zabezpieczona konstrukcja? Czy tylko ocynkowana czy dodatkowo zabezpieczona ogniowo farbami pęczniejącymi?

Odpowiedź nr 3:

Konstrukcje stalową należy ocynkować ogniowo i zabezpieczyć p.poż R 30 za pomocą farby pęczniejącej

Pytanie nr 4:

Proszę o informację jaki ma być kolor stolarki okiennej? Czy współczynnik 1,1 W/mK dotyczy całego okna czy szyby?

Odpowiedź nr 4:

Kolor stolarki okiennej antracyt, współczynnik 1,1 W/mK dotyczy całego okna

Pytanie nr 5:

Proszę o informację o kolorystykę płyt. Czy płyty dachowe mają być także dwukolorowe?

Odpowiedź nr 5:

Tak płyty dachowej mają być dwukolorowe. Kolor główny ścian i dachu RAL 9006 a dodatkowe pasy ściennie i dachowe RAL 7016

Pytanie nr 6:

Proszę o weryfikację ilości obróbek. Według naszej analizy obróbek jest za mało.

Odpowiedź nr 6:

Oferent dokona wyceny zgodnie z dokumentacją projektową, obróbki blacharskie należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową i sztuką budowlaną. Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie właściwej ilości ław pod krawężniki, pozycja nr 66 przedmiarów branży budowlanej.

Odpowiedź nr 7:

W pozycji 66 nastąpiła omyłka, proszę podaną ilość zastąpić ilością = 1,769 m³, która jest iloczynem długości obrzeży i ławy betonowej $39,33 \times 0,045 = 1,769 \text{ m}^3$

Pytanie nr 8:

Proszę o informację czy instalacja hydrantowa jest wymagana. Czy budynek należy wyposażać w sprzęt gaśniczy.

Odpowiedź nr 8:

Instalacja hydrantowa nie jest wymagana a sprzęt gaśniczy nie jest przedmiotem Zamówienia

Pytanie nr 9:

Brak w przedmiarach pozycji odnośnie wyłącznika p.poż. Proszę o informację czy te prace wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 9:

Tak, budynek należy wyposażać w wyłącznik p.poż. umieszczony przy wejściu głównym do budynku

Pytanie nr 10:

W przedmiarach branży budowlanej część 4 nie zawiera pozycji. Proszę o informację czy jest to błąd podziału kosztorysu, czy brakuje przedmiarów.

Odpowiedź nr 10:

Tak, jest to błąd podziału kosztorysu

Pytanie nr 11:

Proszę o sprecyzowanie jaki rodzaj obróbek blacharskich należy przyjąć.

Odpowiedź nr 11:

Obróbki dachowe z blachy powlekanej w kolorze RAL 9006

Pytanie nr 12:

Proszę o sprecyzowanie jak mają być wykonane parapety zewnętrzne i wewnętrzne.

Odpowiedź nr 12:

Parapety wewnętrzne z blachy powlekanej w kolorze białym. Parapety zewnętrzne z blachy powlekanej w kolorze antracyt

Pytanie nr 13:

Proszę o informację z czego ma być wykonana balustrada przy schodach zewnętrznych.

Odpowiedź nr 13:

Balustrada przy schodach zewnętrznych ma być wykonana ze stali nierdzewnej polerowanej.

Pytanie nr 14:

Proszę o informację czy wykonanie posadzki jest objęte zamówieniem. Brak w przedmiarach pozycji związanej z wylaniem posadzki, izolacji styropianem oraz montażu siatki.

Odpowiedź nr 14:

Posadzka jest przedmiotem Zamówienia, wykonanie posadzki zgodnie z projektem budowlanym – warstwy posadzki opisane zostały na rysunku nr 9 Przekrój „A-A”. Przedmiar budowlany zawiera pozycję nr 19.d.2, która dotyczy izolacji z papy i jest błędna. W zamian należy przyjąć izolację ze styropianu gr. 10 cm Fs-30.

Przedmiar budowlany zawiera pozycje 53.d.7 i 54.d.7, które są błędne. W zamian należy przyjąć posadzkę cementową gr. 8 cm zbrojoną siatką gr. pręt 6 mm o oczkach 10x10 cm zgodnie z przekrojem przez posadzkę.

Z poważaniem

WÓJT GMINY LIPNO

Łukasz Litka

Sprawę prowadzi:

Maja Flieger

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

tel.: 65 528 79 04

